
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

    PORTARIA Nº 293/2020, de 23 de dezembro de 2020. 

 

 

Exonera Thays Cordeiro Jacinto Ezaki do 

Cargo de Provimento em Comissão de 

Controladora Interna e dá outras 

providências. 

 

 

    MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO, Prefeito 

Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em 

especial as contidas na lei Complementar Municipal nº 124/2011 e 141/2017; 
 

 

R E S O L V E: 

 

    1º - Exonerar, a partir de 28/12/2020, THAYS CORDEIRO 

JACINTO EZAKI, do cargo de provimento em comissão de CONTROLADORA 

INTERNA, para o qual fora nomeada através da Portaria nº 183, de 07 de agosto de 2020. 

     2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as demais disposições em contrário. 

    3º - Registre-se e Publique-se. 

 

Chavantes, 23 de Dezembro de 2020. 

 

 

MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO 

Prefeito Municipal 

 

 
Portaria registrada e afixada nesta mesma data na Secretaria - art. 97 da LOM 

Maria Bernadete Betiol – Assessora Parlamentar - Port. 182/2020 

 


